
СТУДЕНТСКИ ДОМ “НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА ДУЊА” – СКОПЈЕ 
 

 
Име Татково име Презиме Поени 

Павлинка Васил Мишева 86,08 
Сашко Трајко Ристов 82,47 
Крсте Иван Танушевски 81,92 
Зорица Марин Мустачка 81,56 
Теодора Панајот Чоровска 80,33 
Николчо Борче Петровски 79,45 
Верица Димитар Распашковска 78,15 
Верица Циме Георгиева 77,46 
Љубинка Влатко Јанева 76,98 
Мелита Љупчо Чутревска 76,96 
Оливера Киро Левова 76,52 
Симона Стојан Митева 76,4 
Нена Стефан Горгиева 76,02 
Константин Зоран Иванов 75,93 
Влатко Раде Ѓорговски 75,82 
Благој Живко Николов 75,35 
Снежана Спирко Стевановска 74,85 
Катерина Иле Трајкова 74,52 
Катерина Лецо Алексовска 74,11 
Билјана Стефан Ѓорѓиевска 74,02 
Марија Томе Бозинова 73,85 
Игор Ванко Илиев 73,56 
Зоран Александар Пешов 73,44 
Дестан Кемалетин Дестанов 73,19 
Александра Митко Михајлова 73,06 
Дејан Трајан Трпков 72,99 
Трајче Андон Калцоски 72,97 
Фаис Букрија Равманоски 72,86 
Наталија Ангел Трендафилова 72,82 
Гонца Здраве Шишкова 72,79 
Дејан Цветко Тришоски 72,75 
Делфина Косте Атанасовска 72,49 
Весна Ѓоко Станковиќ 72,46 
Ристе Стојан Здравков 71,78 
Александар Миливоја Милосављески 71,72 
Николина Благоја Димитријеска 71,62 
Тодор Вангел Анастасиев 71,56 
Марјан Слободан Стојаноски 71,54 
Рената Борис Богдановска 71,44 
Елена Илија Стефчева 71,39 
Ахмед ЕјубЕмин Ејуб 71,3 



Димитар Миле Зимбаков 70,73 
Дејан Винко Димитровски 70,7 
Маја Ангел Иванова 70,7 
Кристина Миле Јанкулова 70,52 
Ален Насер Реџеповски 70,38 
Верица Цветан Коцева 70,14 
Наташа Стефан Ѓоргиева 70,02 
Тања Живко Димовска 70 
Благица Симо Митевска 70 
Трајче Бранко Илиевски 69,93 
Јово Раде Бурнески 69,86 
Маја Ѓорѓи Тренчевска 69,59 
Александра Васо Марковска 69,38 
Цветанка Ванко Илиева 69,29 
Кети Илија Зафирова 69,29 
Милош Златко Периќ  69,2 
Лидија Ацо Стојанова 69,19 
Маријана Благој Славкова 69 
Димче Ѓоко Џингарски 68,93 
Емилија Љупчо Шоповска 68,54 
Дејан Трајче Трпкоски 67,93 
Емилија Жико Алаѓозовска 67,49 
Дијана Петре Илова 67,45 
Сања Тодорче Почивалец 67,05 
Иван Ѓорѓи Секулов 67 
Биљана Стојанче Атанасовска 66,5 
Тања Косте Атанасовска 66,43 
Александра Спасе Атанасова 66,1 
Кирил Славе Црвенковски 65,86 
Ленче Јован Ќосевска 65,4 
Наташа Иво Ивановска 64,22 
Димче Ацо Јосев 64 
Александар Ристо Филов 63,91 
Данче Милан Ристова 63,59 
Драган Трајан Ангелов 63,51 
Марјана Иван Мицкова 63,05 
Андријана Бранко Стојчевска 63 
Бобан Миле Здравковски 61,83 
Дарко Јово Стојчевски 61,81 
Дејан Митре Јанев 61,68 
Љупчо Станко Јовановски 61,25 
Горан Илија Стефчев 60,89 
Хусејин Зекирија Мемишоски 58,64 
Зорица Миле Трајковска 58,12 



Даниел Цветан Коцев 56,26 
Маја Драган Стаматоска 48,67 
Лидија Ѓоко Станковиќ 41,3 
Бајрам Елес Алиоски 40,6 
Панде Костадин Пандев 39,65 
Гоце Гроздан Лиговски 39,31 
Ицко Вангел Ѓорѓиев 38,75 
Савка Васо Марковска 38,55 
Јосе Благоја Цанески 37,86 
Славче Павле Богданоски 37,75 
Билјана Ванчо Јованова 37,14 
Филип Бранко Ристески 36,55 
Пепи Стојан Тасев 35,82 
Блашко Петко Смилков 32,79 
Камка Илија Тасева 25,25 

 


